Actum in castro Iremis... feria sexta... Anno Domini millesimo. Quingentesimo. Septuagesimo. Coram offi...

Castellana wonniciew mscibit ad uitalitatem Freziensky

Comparens personi Coram offi at actis pntibus castru premyslan... Illustri at Magnifica Zophia de sprowa... Joannis Giespferi Comiti in Bagnow Castellani...

Castren ad ara hena pzeworszen... puzyszen seu corund arborum possionem quod forum puzis at proximo celebratum fuit in fac forma...

Forum dem

Comparens personi Coram offi at actis pntibus castru premyslan... Illustri at Magnifica Zophia de sprowa... Joannis Giespferi Comiti in Bagnow Castellani...

non emptio parhi tenenti at pmissa complentij et ita remiserit ad
suis successoribus. Et tunc in pmissione gnam sua complent obmissa
oran magis ten at castred pmissioem cu successorebno sine remissione
sare. d. h. uo lictio factio facti secum possitj suis submittit at submittit.
Eund pmissio aminal nullis modis ojs p hoiabno dilombno
Euaq bonibz prescriptioibz no hoiabno aplombno equumqz pro:
sequitioibz non differen nec prolongand atqz se ex ipso pte mglt
sibi manulium tanta pntem m ptem emozz de effectu remorep
sue at iudicium suoz submissioe tenent cause qd quod me.
Inonide solutum est offio pnti.

Tasmaniczki arendat Chlopi

Comparens p exontu Coam esse at actio pntibus castred pnti
gltit Quofus Andreas Jaskmanijz. Recetad a iure suo qnomo ten
forez complent ad sui iudicioem pnti castred pmissioem una cu
bonis at pntibz suis oibz quo ad actum effectu mg pntis m sremio
In corporatim iurerau at subijerit qnt palat p expressioz hanc
Qmar obli Hieronimo cflapiz. bona sua pnti d. Jaska:
nijze Hlohoniz Berindoniz solga. su a festo pntis pntis
virgine proxime ventus ni Anno Domi millesimo quingesi:
lesimo septuagesimo primo. Ad decem nū hinc anno ul se con:
tinuit ad mē diele sequentū dnt ad aliud simile festum pnti:
fiatomo virgine marie proxime ventus ni Anno Domi
millesimo quingentesimo septuagesimo quarto pro suma dexi:
gentorum florenū pccae arendauit ad nō arende m sripit. Que
quid bona arendata pē hieronimij cflapiz. una cu pntibus
suis tenent fababit at possidēbit illaz qd hincetur Vigore
pntis arende at non alio iure. Cuy oibz ius domini at pprie:
tate oibz no pntis ad pntē bona quogno mō pntad
Whitacibz qnt amercio quibscumqz dicantur nomibz
at legem iuribus ex eis qd bonis pntem ac altineat quib nois
mglt ex ipso negz reseruan pro se suis pntibus qd ita pntem
solus tenent fababit at possidēbat pnti ad festum pntis pntis
virgine marie proxime ventus ni Anno Domi millesimo.
quingentesimo septuagesimo quarto. Et ita ex iure dedit at ad:
mijit id Andreas Jaskmanijz. Cui suis pntibus Eid Hieronimo
cflapiz. at emō pntibus in bona pntis arenda reat utom
at actualam pntis possōm p mntem tenem gntemqz